
2023 年 4 月 10 日  

関係者 各位  

一般社団法人長崎県サッカー協会   

技術委員長 渡邊 隆  

 

2023 サッカー競技 成年男子国体チーム選手選考会について（お知らせ） 

 

 

貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃より、当協会の事業に対しご支援、ご協力賜り深く感謝申し上げます。 

標記の件につきまして、今年度の国体に向けて下記のとおり選考会を開催致しますのでご

参加下さい。  

 

記  

 
 

 
【開催日時】  

◆日時：2023 年 4 月 23 日（日） 集合 17:45 開始 18:０0～21:00  

◆場所：スポーツパークいさはやサッカー場（久山港人工芝 G） 

長崎県諫早市久山町 2014-16 

※ ゲーム形式での形となりますので各々準備をお願い致します。 

 ※ 参加希望する方は、別紙の国体選考会参加者名簿に記入し、当日国体スタッフへお渡

しください。 

※ 選考会参加資格 2023 年度 長崎県 FA にチーム登録されている選手に限る。  

※ 注意事項 負傷された場合は自己負担となります。（各自で保険加入を確認下さい）  

 

以上 

 

 

 

技術委員長 渡邊 隆 

監 督 神﨑 大輔    

コーチ 八戸 寿憲  

コーチ 松本 光生 

コーチ 永石 充 


